
生協のお葬式
やっぱり安心！！
家族葬をはじめ、さまざまな規模に対応

0120-41-4021

「セレモ共済会」
電話帳登録

生活協同組合

パルシステム東京
葬儀に関しては、
直接セレモ共済会までお問い合わせください。

セレモ共済会 検索

年中無休24時間受付
2012年12月4回

家族葬などの様々なご質問に「無料相談」でお答えします。

詳しい資料を、お手元にお届けします。

■本社
〒164-0003 東京都中野区東中野3-17-15
TEL.03-3360-1851(代)

■千葉支店
〒262-0013 千葉県千葉市花見川区こてはし町613-1
TEL.043-258-7831(代)

生活協同組合　パルシステム東京提携

❶ 「お葬式の前に」
❷ 「セレモ葬　生花祭壇カタログ」
❸ 「セレモ葬のご案内」

❹ 「葬儀情報誌FUNERAL」
❺ 「斎場・式場資料」

下記の資料を郵送でお送りします。
詳しい資料をスグにお届け！

※OCR用紙の6ケタ欄に下記の資料請求コードをお書き下さい。

※お急ぎの方は直接セレモ共済会0120-41-4021へお申し込みください。

1 0 1 9 4 0資料請求
コード

ご自宅に伺い、事前相談を承っています。ゆっくりと
話す事ができ、大まかなことが具体的になります。
例えば、親族、会葬者の人数で葬儀の規模を想定し、
その規模で葬儀の場所が分かります。宗旨、宗派で
葬儀の形式が決まります。これらの事が分かれば、葬
儀の金額と内容が把握でき、事前に準備ができます。

ご自宅へ伺う
「出張サービス」で
親身にアドバイス!

★
セレモ共済会は、日本儀礼文化調査協会（JECIA）から、
10年連続で最上位の５つ星を認定されています。
ＪＥＣIAは、利用者で
ある葬家が安心して
利用できる条件を厳
格に定め、客観的に
「葬儀会社」を評価す
る機関です。

10年連続「５つ星」だから安心です！

ご
「

パルシステム東京では、葬儀の事前相談をお気軽に行えるように、
セレモ共済会にて3つの事前相談サービスを用意しています。自分と家族のために
今できること、納得の出来る葬儀を行うために、事前の相談をしましょう。

「葬儀相談室」ならその場で
疑問を解決！

下記の

セレモ共済会は、東京都中野区東中野に「葬儀相談室」を設けてい
ます。「葬儀には分からない事が…」という方は、いつでもお気軽に
ご連絡ください。
葬儀の生前予約も出来ます。お越しの際は、事前にご連絡ください。

◎

神奈川県

東京都全域

埼玉県全域

千葉県

千葉支店本社

0120-41-4021

「ご葬儀ホットライン」は、葬儀に関して聞きにくいこと、お寺やお布施のこと…など、葬儀全般の
質問・相談にお答えする窓口です。葬儀の不安や心配をなくせるように、サポートいたします。

年中無休24時間受付

「ご葬儀ホットライン」で様々な疑問にお答えします!

ご葬儀ホットライン

セレモ共済会「葬儀相談室」
〒164-0003 東京都中野区東中野3-17-15

TEL.03-3360-1851(代)

生活協同組合
パルシステム東京提携

www.ceremo.jp お問い合わせ・
お申し込みは

ヨ  イ　　　セ  レモ   ニ    ーフリーダイヤル

jp
セレモ共済会 検索 0120-41-4021 www.ceremo.jp お問い合わせ・

お申し込みは

ヨ   イ　　　セ  レモ   ニ    ーフリーダイヤル

jpjjpp
セレモ共済会 検索 0120-41-4021

セレモ葬は関東一円の葬儀にお応えします

ご質問に
お答えします

組合員の皆様の

中面をご覧ください！

セレモ共済会にお任せ！

365日・24時間「安心対応」
ご要望に沿った「安心提案」、明確な「安心見積」
専門家による「安心相談」で、お応えします。


